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Satakuntalainen Osakunta on lähettänyt kunnanhallitukselle osoitetun 
1.6.2022 päivätyn seuraavan sisältöisen avustusanomuksen: 
 
”Arvoisa Säkylän kunnanhallitus, 
 
Otamme teihin yhteyttä Helsingin yliopiston Satakuntalaisen Osakunnan 
puolesta. Satakuntatalon peruskorjaus on jo pitkällä, ja tämän “Satakunnan 
eteläisimmän kylän” avajaisia vietetään elokuussa 2022. Vielä on 
mahdollisuus tukea Satakuntatalon peruskorjausta. Pyydämme, että 
harkitsette vielä osallistumista. 
 
Pelkästään osakuntatilojen osuus remontista on n. 250 000 €. 
 
Olemme keränneet tähän mennessä 125 774€, joista suurimmat 
lahjoitukset ovat tehneet Porin (57 880€) ja Rauman kaupungit (27 000€). 
Myös Honkajoen kunta tuki Osakuntaa 500 eurolla juuri ennen 
yhdistymistään Kankaanpäähän. 
 
Osakunta ja osakuntalaiset ovat olleet kiinteä osa maakunnan 
tulevaisuutta ja hyvinvoinnista huolehtimista jo 368 vuoden ajan. 
Osakuntamme on esimerkiksi rakennuttanut Satalinnan sairaalan 
huolehtimaan keuhkotautipotilaista 1920-luvulla. Teemme aktiivista työtä 
paluumuuton eteen ja pidämme satakuntalaishenkeä sekä maakunnan 
kuntien näkyvyyttä esillä pääkaupunkiseudulla. 
 
Haluamme tulevaisuudessakin taata maakunnasta tuleville opiskelijoille 
satakuntalaisen kodin ja yhteisön. Haluamme tulevaisuudessakin tuottaa 
maakunnalle huippuosaajia ja tukea heidän paluutaan maakuntaan. 
 
Toivomme, että kaikki Satakunnan kunnat ja kaupungit innostuisivat 
lähtemään mukaan tähän ainutkertaiseen rakennushankkeeseen. 
Satakuntalainen pääministeri ja Helsingin yliopiston rehtori Edwin 
Linkomieskin aikoinaan totesi: “Onhan suorastaan kunnianasia vauraalle 
Satakunnan maakunnalle, että se pitää huolta ylioppilaistaan [...] on 
maakunnan kunniavelvollisuus tukea Osakuntaa”. 
 
Satakuntalaisen Osakunnan puolesta, 
Kunnioittavasti, Valtteri Lasonen, Hallituksen puheenjohtaja, FM” 
 
Kattavat tiedot projektista löytyvät sivuilta www.satakuntatalo.fi 
 

Lisätietoja:  Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää, puh. 044 5171 012 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja Teijo Mäenpää 

 
Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää tukea Helsingin yliopiston Satakuntalaisen 

Osakunnan Satakuntatalon peruskorjausta 1.000 eurolla. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti tehdyn esityksen. 
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http://www.satakuntatalo.fi/

